

ESCOLA NANZIO MAGALHÃES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço Nº 002-2023

Data e hora de abertura: 28 de setembro de 2023 as 14:00 horas

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços abaixo especificados, destinados a Escola NanzioMagalhães, localizada no município de Feijó-Acre.

				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE					
				A.FRANÇA DO NASCIMENTO CNPJ Nº 02.328.259/0001-91		ISRAEL DE S. PINHEIRO CNPJ Nº 07.454.913/0001-27			
1	Instalação Ar Condicionado - 30.000BTU	SERVIÇO	5	750,00	3.750,00	700,00	3.500,00		
2	Instalação Ar Condicionado - 18.000BTUS	SERVIÇO	4	720,00	2.880,00	700,00	2.800,00		
3	Instalação Ar Condicionado 24.000BTUS ,ECO INVERTER	SERVIÇO	2	820,00	1.640,00	810,00	1.620,00		
4	Manutenção no Banheiro Masculino / Feminino troca de 08 Montana com material incluso.	SERVIÇO	1	700,00	700,00	650,00	650,00		
5	Manutenção em 08 Pias do banheiro masculino/ Feminino com troca 08 sifração, 08 Espudi com material incluso.	SERVIÇO	1	320,00	320,00	300,00	300,00		
6	Manutenção em 03 portas das salas de aulas com troca de caxilho Med.87cm x 2,7 mts de dentro a dentro, com material incluso.	SERVIÇO	4	650,00	2.600,00	600,00	2.400,00		
7	Reparo no muro da escola com restauração/ rachaduras e reparo na grade 2,5mts x 1,80mts material Incluso.	SERVIÇO	1	310,00	310,00	300,00	300,00		
8	Reparo no telhado do Pátio da Escola com troca de telha ondulada 5mm 100% sem amianto medidas 2,44x 1,10mt.	SERVIÇO	3	260,00	780,00	250,00	750,00		
9	Confecção de Base para Mastro (03) Bandeiras med. comprimento 1,25mts Larg 0,37cm altura 32 lado direito e esquerdo 32cm, altura Meio 50cm.	SERVIÇO	1	350,00	350,00	330,00	330,00		
10	Pintura em quadro de giz medid.1,10x 4mts c/arte decorativa com material incluso.	SERVIÇO	10	450,00	4500,00	430,00	4.300,00		
11	Pintura no Mastro das 03 Bandeira da frente da Escola med. 3,5 mt Alt x 3mt Larg.	SERVIÇO	1	260,00	260,00	250,00	250,00		
12	Manutenção em 01 bebedouro industrial c/ troca de 02 Torneiras, filtro e Ventilador	SERVIÇO	1	600,00	600,00	500,00	500,00		-
13	Limpeza em 01 bebedouro industrial c/ lavagem e troca de filtros.	SERVIÇO	3	360,00	1.080,00	350,00	1.050,00		-
14	Confecção de mural movél de madeira med. 1,20 Altura, x 80cm Largura	SERVIÇO	6	295,00	1.770,00	290,00	1.740,00		

15	Pintura na parede do Palco do refeitório (med.04mt x 10mt larg) c/ imagens e frases educacionais variadas.	SERVIÇO	1	2.700,00	2.700,00	2.650,00	2.650,00		-
TOTAL GERAL					R\$ 24.240,00		R\$ 23.140,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida pela Resolução nº **002 de 23 de agosto de 2023**, do Comitê Executivo **Nanzio Magalhães**, publicada no **D.O.E nº 13.602 de 24.08.2023**, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **ISRAEL DE S.PINHEIRO, CNPJ Nº 07.454.913/0001-27**, valor de **23.140,00 (Vinte três Mil cento e quarenta Reais)**, perfazendo o total geral dos serviços.

Prazo de Entrega: Conforme Tomada de Preço

Validade Minima da Proposta: Conforme o Convite

Forma de Pagamento: Conforme o Convite